	
	
	[bookmark: Oggetto]BANDO DOPPIA TRANSIZIONE 
ANNO 2025
MODULO DI RENDICONTAZIONE



	Spett.
	Camera di Commercio della Romagna 
	Forlì-Cesena e Rimini
	


Oggetto: Rendicontazione “Bando Doppia Transizione - anno 2025”

Il sottoscritto 	
C.F. 	
titolare/legale rappresentante di (denominazione)	
	
con sede legale in (Via/Piazza) 	 n. 	
città 	 Prov. 	
Codice Fiscale 	
tel. 	
e-mail 	

in qualità di soggetto capofila del progetto “.......................................................................................”

- ai sensi degli artt. 19 e 47 del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000
- consapevole delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28/12/2000 nel caso di dichiarazioni non veritiere
DICHIARA
1. [bookmark: _Hlk204846854]che il progetto ha comportato costi per complessivi euro ....................................., così ripartiti fra i partecipanti al gruppo:
	n.
	denominazione
	codice fiscale
	comune sede/ul
	prov
	totale spese sostenute 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	..
	
	
	
	
	


2. di avere realizzato i seguenti interventi, come da progetto approvato (inserire la relazione finale di consuntivazione delle attività realizzate e dei risultati effettivamente ottenuti rispetto a quelli attesi in merito all’incremento del livello di maturità digitale ottenuta e/o di maggiore sostenibilità realizzata):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
ALLEGA[footnoteRef:1] [1:  Si invita a produrre per ogni partner preferibilmente un unico file, contenente i documento ordinati (modulo, fatture con relativa quietanza, assessment). In caso di fatture o quietanze contenenti elementi diversi è indispensabile evidenziare le parti relative alle somme da rendicontare). Il file dovrà essere opportunamente rinominato con la denominazione del beneficiario. In caso sia necessario suddividere in più file la documentazione, è preferibile “numerare” progressivamente ogni file (es.: impresaBlaBlaSrl_1.pdf.p7m, impresaBlaBlaSrl_2.pdf.p7m, ...)] 

· prospetto redatto da ciascuno dei n. __ partner, nella forma della dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà di cui all’art. 47 D.P.R. 445/2000, e firmato digitalmente dal rispettivo titolare/legale rappresentante, in cui siano indicate le fatture e gli altri documenti contabili aventi forza probatoria equivalente riferiti alle attività e/o alle spese sostenute, con tutti i dati per la loro individuazione 
· per ogni partner, copia delle fatture e degli altri documenti di spesa, corredati dalle rispettive quietanze di pagamento, effettuati esclusivamente mediante transazioni bancarie verificabili (ri.ba., assegno, bonifico, ecc.) (tali documenti dovranno riportare nell’oggetto il riferimento al “Bando Doppia Transizione 2025” e riportare il CUP Codice Unico di Progetto, risultante dall’atto di concessione)
· [bookmark: _Hlk204780443]per ogni partner e coerentemente con l’ambito di intervento del progetto, il Report di self-assessment di maturità digitale “Selfi4.0” e/o il Report “Zoom 4.0” di assessment guidato e/o il Report “SUSTAINability” di self-assessment di quanto l’impresa è tecnologica/innovativa nei confronti della sostenibilità e/o l’assessment di auto-valutazione sulla sicurezza informatica “PID Cyber Check”
SI IMPEGNA
- a consentire i controlli previsti dal bando

Firma digitale del Legale rappresentante
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